UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-VTPT&NL Đồng Tháp, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v sửa chữa đường 312 (Đoạn

nối CKQT Dinh Bà với Quốc

lộ 1 Campuchia

                           Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 186/SNGV-NV ngày 16/02/2024 của Sở Ngoại vụ

về việc tham mưu và trình bản dịch Thư của tỉnh Prey Veng gửi ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc sửa chữa đường 312 (Đoạn nối CKQT Dinh Bà với Quốc lộ 1

Campuchia); theo đó nước bạn Campuchia sẽ tạm dừng lưu thông đối với các loại

phương tiện có trọng tải từ 16 tấn trở lên di chuyển trên đoạn đường số 312 từ

Km28+348 đến Km28+372 thuộc địa phận huyện Preah Sdach, tỉnh Prey Veng,

Campuchia từ ngày 12 tháng 02 năm 2024 đến hết ngày 19 tháng 3 năm 2024.

Sở GTVT Đồng Tháp thông tin đến các đơn vị vận tải nắm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Lưu: VT, VTPT&NL (nttam).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Quốc Tuấn<dqtuan.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:41:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!